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Muhterem Müslümanlar! 

Okuduğum âyet-i kerîmede Cenâb-ı Hak 

şöyle buyuruyor: “Yaptığınız işi güzel yapın; 

Allah işini güzel yapanları sever.”1 

Okuduğum hadîs-i şerifte ise Sevgili 

Peygamberimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: “Allah 

Teâlâ, birinizin yaptığı işi en iyi şekilde 

yapmasından memnun kalır.”2  

Yüce dinimiz İslâm, hayatın her alanında 

özenli ve dikkatli olmayı emretmiştir. Müslüman, 

Rabbine kulluğunu ihmal etmediği gibi, ailesine, 

işine ve topluma karşı sorumluluklarını da ihmal 

etmez. Çünkü bilir ki, ihmalkârlık hem dünyada 

hem ahirette zarara sürükler. 

Kıymetli Mü’minler! 

Rabbimize kulluğun gereği, öncelikle İslâm’ı 

en güzel şekilde yaşamaktır. Bu da yaratılış 

gayemizi unutmamak ve sorumluluklarımızı ihmal 

etmemekle mümkündür. Nitekim Cenâb-ı Hak; 

“İnsan başıboş bırakılacağını mı sanır?”3 

buyurarak bizlere sorumluluklarımızı hatırlatır.  

 

Yine, “Ben cinleri ve insanları ancak bana 

kulluk etsinler diye yarattım!”4 buyurarak 

hayatımızın merkezine kulluğu yerleştirir. Öyleyse 

mümin, işini rastgele değil, Allah rızasını 

gözeterek güzel şekilde yapmakla yükümlüdür. 

Öğrenciyken dersine özen gösterir, işçiyken alın 

terinin hakkını verir, esnafken dürüst davranır, 

memurken görevini ihmal etmez, yönetici 

olduğunda ise adaletle hükmeder. Hangi konumda 

olursa olsun emanete riayet eder, işini sağlam 

yapar. Çünkü bilir ki, her iş Allah katında hesaba 

tabidir. 

Aziz Kardeşlerim! 

Unutmayalım ki insan ömrü kısadır ve hızla 

tükenmektedir. Atalarımızın “Bugünün işini 

yarına bırakma” sözü de bu gerçeği hatırlatır. 

Geliniz, işlerimizi vaktinde ve sağlam yapalım. 

İbadetlerimizi ihmal etmeyelim. Emanete sahip 

çıkalım. Küçük ihmallerin büyük günah ve 

kayıplara dönüşmesine fırsat vermeyelim. İşimizi 

sağlam yaparak Rabbimize yaklaşırken insanlar 

arasında güveni arttırmanın huzurunu yaşayalım. 

Hutbemi, Rabbimizin bu konudaki 

müjdesiyle bitirmek istiyorum: “İman edip 

dünya ve ahiret için yararlı işler yapanlar 

bilmelidirler ki, biz güzel iş yapanların ecrini 

asla zâyi etmeyiz.”5 

 
1Bakara, 2/195. 
2Beyhakî, Şüabü’l-îmân, 4/334. 
3Kıyâmet, 75/36. 
4Zâriyât, 51/56. 
5Kehf, 18/30. 
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